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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.1.2023

Nuorten turnaus

U21 valkoinen

U21 sininen

188
16:37
17:54

Tikkurilan Areena

2206

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Lönngren Vesa, Ojaranta Petra
Joukkueenjohtaja Ahokas Petra
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Koski Jari, Samuelsson Tony
Huoltaja Nojonen Noora

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Ojaranta Petra, Lönngren Vesa
Joukkueenjohtaja Ahokas Petra
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaLehtonen Aura
Huoltaja Nojonen Noora
Huoltaja Samuelsson Tony, Koski Jari

2 Hirvonen Emilia
3 Illi Helmi A |
4 Kosunen Karola |
5 Kujala Lotta
6 Laakkonen Tuuli
8 Nurmikoski Emilia
9 Juusela Emmi 22
10 Kiiski Tessa 22
11 Lonka Meeri A 22
12 Metsä-Tokila Emmi 11
13 Reunanen Lili 22
14 Sarmala Essi C
15 Silokivi Helmi 11 |
16 Suokas Ida 22
17 Tapani Teresa

30

31

11
5
9
6
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

30 Hauta-Alus Neea

31

31 Ikola Elsa

2 Ahola Henna
3 Huttunen Sara A
4 Mäkelä Vilja A
5 Semi Inka
6 Tuominiemi Iida
8 Ypyä Ava
9 Alapuranen Pihla C
10 Hämäläinen Tuuli
11 Kangaskoski Julia |
12 Laitila Hanna
13 Mäntyvaara Aada
14 Mikkola Jenni
15 Thesleff Nicole
16 Tuominiemi Emilia
17 Vuorinen Adele

30

30 Holmström Hillevi

31

42

11
13
5
13
0

12:00
12:00
12:00
10:42

46:42

31 Salomaa Ella

Siivonen Jenna

Moberg Linda

Lempiäinen Veera Pekka Kyttälä 4334

Niina Koljonen 1003

MJ huolto 3769 4882 1004

2 0
2 0
1 0
0 0

5 0

11 2 13 7:24 7:51

1 7:51 11 9
2 8:34 16 13 10
3 13:03 16 13 10
4 19:30 12 15

15 2 11 22:08 24:08
4 2 2 26:20 28:20
3 2 2 27:36 29:36

5 28:49 11 9

-

-
-


